
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 008/2026-FMS
Nº PROC. ADM. 2025031692

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 163/22
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO DE BRITO

RODRIGUES e tendo como autoridade GLENIO MAGRINI ROQUE.

PUBLICAÇÃO: 27/01/2026 15:27
INÍCIO REC. PROPOSTA: 27/01/2026 17:00
FIM REC. PROPOSTA: 24/02/2026 08:00
INÍCIO DISPUTA: 24/02/2026 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 703.804,7000

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços para Eventual e futura aquisição de medicamentos, para abastecimento e distribuição junto as Unidades de
Saúde vinculadas a Secretaria de Saúde de Luziânia-GO

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Registro de Preços para Eventual e futura aquisição de medicamentos, para abastecimento e distribuição junto as Unidades de
Saúde vinculadas a Secretaria de Saúde de Luziânia-GO

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dzony2dkZNOm06p%2FK1ZR3bV3MHZbe3YKF2EDjzKmmx4rXgpRA%2FGZ9L3SMcUtbWjctrFLxVjrEJuFp4Qu_gE_wYKii8LwMaO8GbGY7OMB53bo%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 29/01/2026

29/01/2026, 08:46 Extrato de publicação 008/2026-FMS - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DMGKk1FpILmF9ldAPxOV73oZkF6sltGOCJjKbbmQ9ryvbcTAcYdC_GY9ZcYayRUQin8gAC5DsLD0QvxCScnA6QeyMPTH3p0QpBgTvcc… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dzony2dkZNOm06p%2FK1ZR3bV3MHZbe3YKF2EDjzKmmx4rXgpRA%2FGZ9L3SMcUtbWjctrFLxVjrEJuFp4Qu_gE_wYKii8LwMaO8GbGY7OMB53bo%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dzony2dkZNOm06p%2FK1ZR3bV3MHZbe3YKF2EDjzKmmx4rXgpRA%2FGZ9L3SMcUtbWjctrFLxVjrEJuFp4Qu_gE_wYKii8LwMaO8GbGY7OMB53bo%3D

